
E R F O L G S P R O T O K O L L

DER ERSTE SIEG BEI EINER PERSONENZAHL

PERSONENZAHL MECH
1 HIGHLANDER
2 HOLZFÄLLER
3 SUMPFLÄUFER
4 ODINS ZORN
5 TATANKA

DATUM DATUMNAME

DER ERSTE SIEG IN EINEM JAHR

JAHR
2023
2024
2025
2026

2028
2027

2029

DATUM NAME MONAT
JANUAR

FEBRUAR

JUNI

MÄRZ

JULI

OKTOBER

APRIL

AUGUST

NOVEMBER

MAI

SEPTEMBER

DEZEMBER

DATUM NAME

VERDERBNIS
0

10+
5+

15+
20+

DATUM NAME

DATUM NAME

DATUM NAME

NAME

Jede Person darf ihren Namen pro Partie bis zu 2 Mal notieren.

DER ERSTE SIEG MIT EINEM MECH

DER ERSTE SIEG IN EINEM MONAT

PAAR DATUM NAME
AKIKO & JIRO

ANNA & WOJTEK
GUNTER & NACHT

MATTHEW & CAESAR
VESNA & VOLTAN
OLGA & CHANGA

$ DATUM NAME
$50
$60
$70
$80
$90
$100

DER ERSTE SIEG MIT EINEM CHARAKTER-BEGLEITER-PAAR

DIE ERSTEN PERSONEN MIT MIND. DIESEM GELDBETRAG

DIE ERSTEN BESEITIGUNGEN DER VERDERBNIS  
VON ORT #20

IN 1 SPIEL MIND. 2 ERFOLGE IN ERFÜLLEN,  
VERSCHMELZEN & AUSRÜSTEN

DIE ERSTEN PERSONEN MIT DIESER ANZAHL VERDERBNISMARKERN




